[image: ]
	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	16 апреля 2020 года
	№ 30-128

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 02.11.2015 №16-71 «Об утверждении Положения о размещении и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 02.11.2015 №16-71 «Об утверждении Положения о размещении и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района», следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 1.9 раздела 1 Положения в следующей редакции:
«1.9 Соблюдение требований, установленных настоящим Положением, обязательно для всех индивидуальных предпринимателей, юридических лиц»;
1.2. Пункт 3.16 раздела 3 Положения исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и в официальном сетевом издании в сети «Интернет» по адресу http://npa-schekino.ru, а также разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
 город Щекино Щекинского района 	         Ю.В. Савушкин
image1.jpeg